diretoria administrativa financeira UFPI <daf@ufpi.edu.br>

RESPOSTA Ofício nº 70/2022 - DA/PRAD
1 mensagem

Rocha, Nivea <Nivea.Rocha@gruponatus.com.br> 22 de junho de 2022 12:41
Para: "daf@ufpi.edu.br" <daf@ufpi.edu.br>
Cc: "Henriques, Renata" <Renata.Henriques@gruponatus.com.br>

Prezado, bom dia!

Venho por meio desta oficializar que diante da grave situação da Universidade Federal do Piauí, estamos de acordo
que incida apenas o percentual de 10% de reajuste sobre os contratos 21/2020,23/2020 e 24/2020 firmados entre a
UFPI e a empresa Sterlix Ambiental.

Atenciosamente;